
 
   

 

 Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005                                                                                                                             

Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

Telefono: +39 0881 338 394 

E-mail: filomena.cesareo@unifg.it; personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: arearisorseumane@cert.unifg.it 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 

1/1 

Il Direttore Generale  
dott.ssa Teresa Romei  
 
Area Risorse Umane 
sig. Vincenzo Costantini 
 
Servizio Reclutamento e Gestione Personale Tecnico Amministrativo  
dott.ssa Filomena Cesareo 

 
Oggetto:  Decreto di nomina della Commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per 

l’individuazione di n. 1 esperto/a esterno/a cui affidare l’incarico di Consigliere/a di fiducia per lo 
svolgimento di consulenza e assistenza al personale dipendente dell’Università degli Studi di Foggia, 
ai sensi dell’art. 7 del Codice di Condotta per la tutela della dignità della persona e la prevenzione del 
mobbing, delle molestie morali e sessuali (Cod. Sel 121-2022). 

  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTI  l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 
 lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 
 il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna; 
  il decreto direttoriale, Prot. n. 15939-VII/1, Rep. D.D.G. n. 188-2022 del 21.03.2022, 

pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo nella medesima data (Prot. n. 16034-I/7, Rep. 
A.U.A. n. 663-2022 del 21.03.2022), con il quale è stata indetta la selezione pubblica, 
per titoli e colloquio, per l’individuazione di n. 1 esperto/a esterno/a cui affidare 
l’incarico di Consigliere/a di fiducia per lo svolgimento di consulenza e assistenza al 
personale dipendente dell’Università degli Studi di Foggia, ai sensi dell’art. 7 del Codice 
di Condotta per la tutela della dignità della persona e la prevenzione del mobbing, delle 
molestie morali e sessuali (Cod. Sel 121-2022); 

SENTITA la Presidente del Comitato Unico di Garanzia per le Pari Opportunità (C.U.G.) 
dell’Università degli Studi di Foggia; 

ESAMINATO ogni altro opportuno elemento; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

La Commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’individuazione di n. 1 
esperto/a esterno/a cui affidare l’incarico di Consigliere/a di fiducia per lo svolgimento di consulenza e 
assistenza al personale dipendente dell’Università degli Studi di Foggia, ai sensi dell’art. 7 del Codice di 
Condotta per la tutela della dignità della persona e la prevenzione del mobbing, delle molestie morali e sessuali 
(Cod. Sel 121-2022), è così composta: 

 

Presidente: 
prof.ssa Madia D’Onghia - prof.ssa Madia D’Onghia - Presidente del C.U.G. 
dell’Università degli Studi di Foggia e Professore Ordinario presso il 
Dipartimento di Giurisprudenza dell’Università degli Studi di Foggia; 

Componente:  
prof.ssa Fiammetta Fanizza – Componente del C.U.G. dell’Università degli 
Studi di Foggia e Professore Associato presso il Dipartimento di Studi 
Umanistici, Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione; 

Componente con 

funzioni di segretario 

verbalizzante 

prof.ssa Valentina Pasquarella – Ricercatore Universitario presso il 
Dipartimento di Giurisprudenza dell’Università degli Studi di Foggia. 

 
Il Direttore Generale 

(dott.ssa Teresa Romei) 
 

mailto:filomena.cesareo@unifg.it
mailto:personaleta@unifg.it
mailto:arearisorseumane@cert.unifg.it
mailto:protocollo@cert.unifg.it
http://www.unifg.it/



		2022-04-04T09:55:11+0200
	ROMEI TERESA




